Детский сад № 89 ОАО «РЖД»
Протокол собрания методического объединения специалистов

Номер протокола __1__					Дата__08.11.2022 __
Повестка дня:
1. Выбор темы работы методического объединения специалистов на 2022-2023 уч. год
2. Согласование плана-графика работы методического объединения специалистов на 2022-2023 уч. год
3. Выбор индивидуальных тем выступлений специалистов по плану работы методического объединения специалистов на 2022-2023 гг
Ход собрания:
1. По первому вопросу руководитель методического объединения специалистов Капустина А.А. предложила к обсуждению тему работы на 2022-2023 уч.год «Ритм – основа нашей жизни». Данная тема была принята единогласно.
2. Согласно   положению о методическом объединении педагогических работников «Детского сада № 89 ОАО «РЖД» от 28.08.2021г. был составлен план-график работы методического объединения специалистов на 2022-2023 гг. при рассмотрении плана-графика, были внесены некоторые коррективы и план принят единогласно.
3. По третьему вопросу специалистам ДОО было предложено выработать индивидуальную тему выступления.
Решение собрания методического объединения специалистов Детского сада № 89 ОАО «РЖД»:
1. Утвердить тему работы методического объединения специалистов «Ритм – основа нашей жизни» на 2022-2023 гг.
2. Утвердить план-график работы методического объединения специалистов на 2022-2023 гг.
Приложения к протоколу:
1. План-график работы методического объединения специалистов на 2022-2023 гг.

Руководитель методического объединения__________/ Капустина А.А.
Секретарь методического объединения _____________/ Топорова Н.В.
Члены методического объединения:

Музыкальный руководитель               ______________/Баранникова И.В.
Музыкальный руководитель                ______________/Корнякова А.Б.
[bookmark: _GoBack]Музыкальный руководитель               _______________/Топорова Н.В.
Педагог-психолог                                  ______________/Чумакова Т.О.
Педагог-психолог                                  ______________/Якунцова И.В.
Инструктор по физкультуре                _______________/Смирнова П.А.
Инструктор по физкультуре                _______________/Тельнова А.М.
Учитель-логопед                                  _______________/Усачева Ю.О.
Учитель-логопед                                  _______________/Капустина А.А.
Хореограф                                            _______________/Румянцева А.А.
Педагог дополнительного образования
по английскому языку                        _______________/Поздеева Н.Л.